
číslo smlouvy S-7445/KUL/2018

SMLOUVA KUPNÍ

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Prodávájícíni

FOIBOS BOOKS, s.r.o.
Sídlo: K vápence 425, Velká Chuchle, 159 00 Praha 5
IČ: 25053728
DIČ: CZ25053728
zastupuje: PhDr. Lenka Jirátová, jednatel
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 45603
(dále jen jako ,,Prodávající") na straně jedné

a

Kupujícím

Středočeský kraj
sídlo:
IČ:
DIČ,
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
CZ70891095
Mgr. Karlem Horčičkou, radním pro oblast kultury a památkové péče,
PPF banka a.s.

(dále jen jako ,,Kupující") na straně druhé

l.

Předmět smlouvy

l. Prodávající prohlašuje, že je výlučným v|astníken) miino jiné l 500 kusů publikace "Stavby století ve
Středočeském kraji 1918-2018".

2. Předmětem smlouvy je ] 500 kusů publikace "Stavby století ve Středočeském kraji 1918-2018",
Edice: Slavné stavby
Formát: 165x230 mm
Rozsah: 192 stran
Vazba: VB + potah a přebal
Jazykové verze: česká

3. prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě s veškerým PřÍs]ušenstvin) a umožní mu
nabýt vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím převezme
a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.

II. Kupní cena

l. Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši v celkové výši: 454.550,00 KČ bez DPH, tj. 500.000,00
Kč vC. DPH (slovy: pět set tisíc Komň českých).

2. Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené v ČI. lV odst. 3 na účet Prodávajícího č. 3865982/0800 vedený
u Ceské spořitelny, a.s.

III. Výhrada vlastnického práva

l. Strany smlouvy si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě a veškerého Přís]ušenství teprve
úplným zaplacením kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě a veškerém Příslušenství však přechází na Kupujícího okainžikem jejich
převzetí.

l



číslo smlouvy S-7445/KUL/2018

IV. Doba a místo plnění

1. Prodávající předá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvhn Kupujíchnu nejpozději do 14 dnů od podpisu
této smlouvy.

2. Prodávajíá předá Předmět koupě s veškerým PříslušensMm Kupujícímu v sídle objednatele.
3. Kupující uhradí kupní cenu nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy. Kupní cena je uhrazena včas

tehdy, bude-li ve lhůtč podle předchozí včty připsána na účet Prodávajícího uvedený v ČI. II odst. 2 této
smlouvy.

V. Prohlášení prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě s veškerýni Příslušenstvín1 prodat a že na nich
neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.

2. Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě a veškeré Příslušenství prohlédl a seznámil se s jich fáktickým i
právním stavem.

VI. Odstoupení od smlouvy

1. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího s uhrazením kupní ceny delším
než 30 dnů.

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajícího s předáním Předmčtu koupč a
veškerého Příslušenství delším než 30 dnů.

3. Kupující je dále oprávněn od sinlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášení Prodávajícího podle
ČI. V odst. l této smlouvy nepravdivýni.

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l. prodávající je povinen zaplatit KupujícÍn)u smluvní pokutu ve výši 0,3 % z kupní ceny za každý den prodlení
s předáníin Předniětu koupě a veškerého Příslušenství v termínu podle ČI. lV této smlouvy.

2. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení s platbou
kupní ceny.

VIII. Ostatní práva a povinnosti stran

Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídI českým právním řádem, zejn:iéna
Občanskýin zákoníkem.

IX. ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, při čemž každá ze stran obdrží po

dvou.
3. K podpisu této smlouvy a podpisu případných dodatků k této smlouvě za Poskytovatele byl pověřen Mgr.

Karel Horčička, radní pro oblast kultury a památkové péče, usnesením Rady Středočeského kraje č. 037-
28/2018/RK ze dne 24. 9. 2018.

4. Tato sln|ollva nabývá platnosti dnem podpisu oběma sm|uvni|ni stranami a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahein bezvýhradně
souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojuji své podpisy.

OL -10- 2018
l

ProdávájícíFoIBs?,sg"
FOIBOS BOOKS, 9.ř.O. l IČ: 2505372B

K vápéna 42§, 150 ClCl IS CZ

-5 -10-2018

Kupující

2


